ПРОТОКОЛ №1
заседания членов правления СНТ «Тишинка»

15 января 2023 года

Присутствовали: Царев Ю.Г., Буянова А.А., Врублевский А.Р., Айзятова Т.М.,
Тимощенко Т.А.

     ПОВЕСТКА

О плане работ на 2023 год

Председатель СНТ Царев Ю.Г. представил членам правления проект плана
работ правления товарищества на 2023 год. В результате обсуждений план был
принят единогласно. План прилагается.

Председатель Правления    Ю.Г. Царев